
17:55 Uhr

Protokoll 28.10.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2013

Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich Masters

SK 200
1. LSK Heindl1. Mannschaft2. 02:37,82 155+17.93AUT

Reichel Erhard (1946), 50m: 00:45,71
Biermair Reinhard (1949), 100m: 01:27,65 (00:41,94)
Palan Mike (1948), 150m: 02:08,71 (00:41,06)
Dibold Markus (1976), 200m: 02:37,82 (00:29,11)

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich

Damen
1. LSK HeindlGründling, Hanna87. 2001 00:33,96 341+06.89AUT

1. LSK HeindlOrtner, Sophia100. 1999 00:35,07 309+08.00AUT

1. LSK HeindlFürst, Chiara106. 2003 00:35,36 302+08.29AUT

1. LSK HeindlVaszi, Blanka115. 2000 00:36,10 284+09.03AUT

1. LSK HeindlHuss, Annica154. 2000 00:42,49 174+15.42AUT

1. LSK HeindlBrunner, Michaela159. 2001 00:43,73 159+16.66AUT

1. LSK HeindlKolozsi, Jennifer 2001 n.a. StartAUT

Jugend
1. LSK HeindlOrtner, Sophia32. 1999 00:35,07 309+06.36AUT

1. LSK HeindlVaszi, Blanka37. 2000 00:36,10 284+07.39AUT

1. LSK HeindlHuss, Annica46. 2000 00:42,49 174+13.78AUT

Schüler I
1. LSK HeindlGründling, Hanna19. 2001 00:33,96 341+04.90AUT

1. LSK HeindlBrunner, Michaela45. 2001 00:43,73 159+14.67AUT

1. LSK HeindlKolozsi, Jennifer 2001 n.a. StartAUT

Schüler II
1. LSK HeindlFürst, Chiara2. 2003 00:35,36 302+00.91AUT

Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich

Herren
1. LSK HeindlHuber, Florian60. 2000 00:29,25 365+04.65AUT

1. LSK HeindlSeyr, Robin65. 1998 00:29,39 360+04.79AUT

1. LSK HeindlRockenschaub, Philipp94. 2001 00:32,47 267+07.87AUT

1. LSK HeindlFischerlehner, Max107. 2001 00:33,96 233+09.36AUT

1. LSK HeindlViertauer, Erik113. 2001 00:34,80 216+10.20AUT

1. LSK HeindlMünch, Felix137. 2003 00:39,93 143+15.33AUT

1. LSK HeindlGherasim, Paul139. 2002 00:40,88 133+16.28AUT

1. LSK HeindlHuss, Niclas149. 2004 00:45,99 93+21.39AUT

1. LSK HeindlStroblmair, Jonas 2002 n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich - Jugend 09:25 Uhr

Protokoll 26.10.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2013

Jugend
1. LSK HeindlSeyr, Robin28. 1998 00:29,39 360+04.79AUT

Schüler I
1. LSK HeindlHuber, Florian14. 2000 00:29,25 365+02.96AUT

Schüler II
1. LSK HeindlRockenschaub, Philipp10. 2001 00:32,47 267+03.16AUT

1. LSK HeindlFischerlehner, Max16. 2001 00:33,96 233+04.65AUT

1. LSK HeindlViertauer, Erik17. 2001 00:34,80 216+05.49AUT

1. LSK HeindlGherasim, Paul24. 2002 00:40,88 133+11.57AUT
----

1. LSK HeindlStroblmair, Jonas 2002 n.a. StartAUT

Schüler III
1. LSK HeindlMünch, Felix15. 2003 00:39,93 143+06.72AUT

1. LSK HeindlHuss, Niclas25. 2004 00:45,99 93+12.78AUT

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich Masters

Altersklasse 60
1. LSK HeindlBiermair, Reinhard3. 1949 00:42,71 117+08.84AUT

Altersklasse 65
1. LSK HeindlPalan, Mike1. 1948 00:41,64 126AUT

1. LSK HeindlReichel, Erhard2. 1946 00:43,26 112+01.62AUT

1. LSK HeindlStieger, Rudolf3. 1948 00:47,49 85+05.85AUT

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich

Damen
1. LSK HeindlKolozsi, Jennifer56. 2001 00:36,13 334+07.59AUT

1. LSK HeindlOrtner, Sophia91. 1999 00:41,38 222+12.84AUT

1. LSK HeindlGründling, Hanna97. 2001 00:42,45 205+13.91AUT

1. LSK HeindlVaszi, Blanka110. 2000 00:45,07 172+16.53AUT

1. LSK HeindlHuss, Annica121. 2000 00:49,77 127+21.23AUT

1. LSK HeindlBrunner, Michaela132. 2001 00:57,49 82+28.95AUT

Jugend
1. LSK HeindlOrtner, Sophia31. 1999 00:41,38 222+12.11AUT

1. LSK HeindlVaszi, Blanka39. 2000 00:45,07 172+15.80AUT

1. LSK HeindlHuss, Annica40. 2000 00:49,77 127+20.50AUT

Schüler I
1. LSK HeindlKolozsi, Jennifer8. 2001 00:36,13 334+02.65AUT

1. LSK HeindlGründling, Hanna23. 2001 00:42,45 205+08.97AUT
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich - Schüler I 09:53 Uhr

Protokoll 26.10.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2013

1. LSK HeindlBrunner, Michaela37. 2001 00:57,49 82+24.01AUT

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich Masters

Altersklasse 60
1. LSK HeindlWöss, Waltraut1. 1951 00:50,44 122MRAUT

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich

Herren
1. LSK HeindlHuber, Florian50. 2000 00:33,57 298+08.06AUT

1. LSK HeindlSeyr, Robin54. 1998 00:34,57 273+09.06AUT

1. LSK HeindlViertauer, Erik85. 2001 00:43,34 138+17.83AUT

1. LSK HeindlFischerlehner, Max88. 2001 00:44,03 132+18.52AUT

1. LSK HeindlRockenschaub, Philipp94. 2001 00:45,58 119+20.07AUT

1. LSK HeindlMünch, Felix95. 2003 00:46,05 115+20.54AUT

1. LSK HeindlHuss, Niclas107. 2004 00:58,14 57+32.63AUT
----

1. LSK HeindlStroblmair, Jonas 2002 n.a. StartAUT

Jugend
1. LSK HeindlSeyr, Robin24. 1998 00:34,57 273+09.06AUT

Schüler I
1. LSK HeindlHuber, Florian18. 2000 00:33,57 298+05.92AUT

Schüler II
1. LSK HeindlViertauer, Erik10. 2001 00:43,34 138+07.79AUT

1. LSK HeindlFischerlehner, Max13. 2001 00:44,03 132+08.48AUT

1. LSK HeindlRockenschaub, Philipp16. 2001 00:45,58 119+10.03AUT
----

1. LSK HeindlStroblmair, Jonas 2002 n.a. StartAUT

Schüler III
1. LSK HeindlMünch, Felix7. 2003 00:46,05 115+09.10AUT

1. LSK HeindlHuss, Niclas16. 2004 00:58,14 57+21.19AUT

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich Masters

Altersklasse 60
1. LSK HeindlBiermair, Reinhard2. 1949 00:46,84 109+04.34AUT

Altersklasse 65
1. LSK HeindlReichel, Erhard1. 1946 00:52,70 77AUT
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich Masters - Altersklasse 65 10:17 Uhr

Protokoll 26.10.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2013

Wettkampf 21 - 200m Brust weiblich

Damen
1. LSK HeindlKolozsi, Jennifer28. 2001 03:09,69 403+26.02AUT

50m: 00:42,14, 100m: 01:32,52 (00:50,38), 150m: 02:21,76 (00:49,24), 200m: 03:09,69 (00:47,93)

1. LSK HeindlFürst, Chiara45. 2003 03:24,48 321+40.81AUT
50m: 00:46,96, 100m: 01:39,72 (00:52,76), 150m: 02:32,52 (00:52,80), 200m: 03:24,48 (00:51,96)

1. LSK HeindlGründling, Hanna51. 2001 03:28,12 305+44.45AUT
50m: 00:48,83, 100m: 01:43,40 (00:54,57), 150m: 02:35,74 (00:52,34), 200m: 03:28,12 (00:52,38)

Schüler I
1. LSK HeindlKolozsi, Jennifer7. 2001 03:09,69 403+10.07AUT

50m: 00:42,14, 100m: 01:32,52 (00:50,38), 150m: 02:21,76 (00:49,24), 200m: 03:09,69 (00:47,93)

1. LSK HeindlGründling, Hanna18. 2001 03:28,12 305+28.50AUT
50m: 00:48,83, 100m: 01:43,40 (00:54,57), 150m: 02:35,74 (00:52,34), 200m: 03:28,12 (00:52,38)

Schüler II
1. LSK HeindlFürst, Chiara1. 2003 03:24,48 321AUT

50m: 00:46,96, 100m: 01:39,72 (00:52,76), 150m: 02:32,52 (00:52,80), 200m: 03:24,48 (00:51,96)

Wettkampf 22 - 200m Brust weiblich Masters

Altersklasse 60
1. LSK HeindlWöss, Waltraut1. 1951 04:01,07 196MRAUT

50m: 00:54,07, 100m: 01:55,89 (01:01,82), 150m: 02:59,04 (01:03,15), 200m: 04:01,07 (01:02,03)

Wettkampf 23 - 200m Brust männlich

Herren
1. LSK HeindlViertauer, Erik44. 2001 03:13,15 286+48.22AUT

50m: 00:45,31, 100m: 01:36,04 (00:50,73), 150m: 02:25,43 (00:49,39), 200m: 03:13,15 (00:47,72)

1. LSK HeindlGherasim, Paul57. 2002 03:49,25 171+01:24.32AUT
50m: 00:50,87, 100m: 01:50,17 (00:59,30), 150m: 02:50,37 (01:00,20), 200m: 03:49,25 (00:58,88)

1. LSK HeindlHuss, Niclas61. 2004 03:53,45 162+01:28.52AUT
100m: 01:54,14, 150m: 02:55,31 (01:01,17), 200m: 03:53,45 (00:58,14)

Schüler II
1. LSK HeindlViertauer, Erik4. 2001 03:13,15 286+15.05AUT

50m: 00:45,31, 100m: 01:36,04 (00:50,73), 150m: 02:25,43 (00:49,39), 200m: 03:13,15 (00:47,72)

1. LSK HeindlGherasim, Paul8. 2002 03:49,25 171+51.15AUT
50m: 00:50,87, 100m: 01:50,17 (00:59,30), 150m: 02:50,37 (01:00,20), 200m: 03:49,25 (00:58,88)

Schüler III
1. LSK HeindlHuss, Niclas5. 2004 03:53,45 162+22.01AUT

100m: 01:54,14, 150m: 02:55,31 (01:01,17), 200m: 03:53,45 (00:58,14)
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 200m Brust männlich - Schüler III 11:49 Uhr

Protokoll 26.10.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2013

Wettkampf 24 - 200m Brust männlich Masters

Altersklasse 60
1. LSK HeindlBiermair, Reinhard2. 1949 04:00,43 148+06.37AUT

50m: 00:54,46, 100m: 01:56,39 (01:01,93), 150m: 03:00,89 (01:04,50), 200m: 04:00,43 (00:59,54)

Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich

Damen
1. LSK HeindlKolozsi, Jennifer63. 2001 01:25,28 316+20.06AUT

50m: 00:42,37, 100m: 01:25,28 (00:42,91)

1. LSK HeindlOrtner, Sophia74. 1999 01:27,62 291+22.40AUT
50m: 00:43,10, 100m: 01:27,62 (00:44,52)

1. LSK HeindlFürst, Chiara88. 2003 01:31,33 257+26.11AUT
50m: 00:45,61, 100m: 01:31,33 (00:45,72)

1. LSK HeindlVaszi, Blanka109. 2000 01:40,60 192+35.38AUT

1. LSK HeindlHuss, Annica113. 2000 01:44,49 172+39.27AUT
50m: 00:51,61, 100m: 01:44,49 (00:52,88)

Jugend
1. LSK HeindlOrtner, Sophia25. 1999 01:27,62 291+19.27AUT

50m: 00:43,10, 100m: 01:27,62 (00:44,52)

1. LSK HeindlVaszi, Blanka34. 2000 01:40,60 192+32.25AUT

1. LSK HeindlHuss, Annica35. 2000 01:44,49 172+36.14AUT
50m: 00:51,61, 100m: 01:44,49 (00:52,88)

Schüler I
1. LSK HeindlKolozsi, Jennifer15. 2001 01:25,28 316+14.94AUT

50m: 00:42,37, 100m: 01:25,28 (00:42,91)

Schüler II
1. LSK HeindlFürst, Chiara2. 2003 01:31,33 257+03.36AUT

50m: 00:45,61, 100m: 01:31,33 (00:45,72)

Wettkampf 27 - 100m Rücken männlich

Herren
1. LSK HeindlHuber, Florian55. 2000 01:17,46 301+17.17AUT

50m: 00:37,34, 100m: 01:17,46 (00:40,12)

1. LSK HeindlSeyr, Robin74. 1998 01:23,78 238+23.49AUT
50m: 00:40,94, 100m: 01:23,78 (00:42,84)

1. LSK HeindlRockenschaub, Philipp82. 2001 01:28,60 201+28.31AUT
50m: 00:44,42, 100m: 01:28,60 (00:44,18)

1. LSK HeindlFischerlehner, Max89. 2001 01:32,23 178+31.94AUT
50m: 00:45,01, 100m: 01:32,23 (00:47,22)

1. LSK HeindlStroblmair, Jonas 2002 n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Rücken männlich - Jugend 13:20 Uhr

Protokoll 26.10.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2013

Jugend
1. LSK HeindlSeyr, Robin20. 1998 01:23,78 238+23.49AUT

50m: 00:40,94, 100m: 01:23,78 (00:42,84)

Schüler I
1. LSK HeindlHuber, Florian22. 2000 01:17,46 301+12.96AUT

50m: 00:37,34, 100m: 01:17,46 (00:40,12)

Schüler II
1. LSK HeindlRockenschaub, Philipp10. 2001 01:28,60 201+14.96AUT

50m: 00:44,42, 100m: 01:28,60 (00:44,18)

1. LSK HeindlFischerlehner, Max14. 2001 01:32,23 178+18.59AUT
50m: 00:45,01, 100m: 01:32,23 (00:47,22)

1. LSK HeindlStroblmair, Jonas 2002 n.a. StartAUT

Wettkampf 28 - 100m Rücken männlich Masters

Altersklasse 65
1. LSK HeindlReichel, Erhard1. 1946 02:03,36 74AUT

50m: 00:59,19, 100m: 02:03,36 (01:04,17)

1. LSK HeindlPalan, Mike2. 1948 02:05,26 71+01.90AUT
50m: 00:59,76, 100m: 02:05,26 (01:05,50)

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 33 - 50m Brust weiblich

Damen
1. LSK HeindlKolozsi, Jennifer27. 2001 00:40,54 397+07.45AUT

1. LSK HeindlGründling, Hanna53. 2001 00:44,10 308+11.01AUT

1. LSK HeindlFürst, Chiara73. 2003 00:46,90 256+13.81AUT

Schüler I
1. LSK HeindlKolozsi, Jennifer3. 2001 00:40,54 397+01.15AUT

1. LSK HeindlGründling, Hanna14. 2001 00:44,10 308+04.71AUT

Schüler II
1. LSK HeindlFürst, Chiara1. 2003 00:46,90 256AUT

Wettkampf 35 - 50m Brust männlich

Herren
1. LSK HeindlViertauer, Erik45. 2001 00:41,79 259+11.75AUT

1. LSK HeindlGherasim, Paul60. 2002 00:47,11 181+17.07AUT

1. LSK HeindlHuss, Niclas68. 2004 00:50,56 146+20.52AUT

1. LSK HeindlMünch, Felix75. 2003 00:52,03 134+21.99AUT
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Fortsetzung Wettkampf 35 - 50m Brust männlich - Schüler II 14:43 Uhr

Protokoll 26.10.2013, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2013

Schüler II
1. LSK HeindlViertauer, Erik4. 2001 00:41,79 259+04.05AUT

1. LSK HeindlGherasim, Paul11. 2002 00:47,11 181+09.37AUT

Schüler III
1. LSK HeindlHuss, Niclas4. 2004 00:50,56 146+05.33AUT

1. LSK HeindlMünch, Felix11. 2003 00:52,03 134+06.80AUT

Wettkampf 36 - 50m Brust männlich Masters

Altersklasse 65
1. LSK HeindlPalan, Mike2. 1948 00:55,24 112+10.14AUT

Wettkampf 37 - 50m Rücken weiblich

Damen
1. LSK HeindlOrtner, Sophia52. 1999 00:39,63 318+09.29AUT

1. LSK HeindlFürst, Chiara71. 2003 00:42,52 257+12.18AUT

1. LSK HeindlGründling, Hanna72. 2001 00:42,78 253+12.44AUT

1. LSK HeindlVaszi, Blanka81. 2000 00:44,83 219+14.49AUT

1. LSK HeindlBrunner, Michaela107. 2001 00:53,77 127+23.43AUT

Jugend
1. LSK HeindlOrtner, Sophia21. 1999 00:39,63 318+07.88AUT

1. LSK HeindlVaszi, Blanka29. 2000 00:44,83 219+13.08AUT

Schüler I
1. LSK HeindlGründling, Hanna17. 2001 00:42,78 253+08.75AUT

1. LSK HeindlBrunner, Michaela26. 2001 00:53,77 127+19.74AUT

Schüler II
1. LSK HeindlFürst, Chiara2. 2003 00:42,52 257+00.83AUT

Wettkampf 39 - 50m Rücken männlich

Herren
1. LSK HeindlHuber, Florian35. 2000 00:35,14 320+06.72AUT

1. LSK HeindlSeyr, Robin46. 1998 00:38,65 240+10.23AUT

1. LSK HeindlFischerlehner, Max55. 2001 00:40,44 210+12.02AUT

1. LSK HeindlRockenschaub, Philipp57. 2001 00:40,63 207+12.21AUT

1. LSK HeindlHuss, Niclas80. 2004 00:51,19 103+22.77AUT

1. LSK HeindlStroblmair, Jonas 2002 n.a. StartAUT

Jugend
1. LSK HeindlSeyr, Robin20. 1998 00:38,65 240+10.23AUT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1116 - http://www.ec-munich.com Seite 7



Fortsetzung Wettkampf 39 - 50m Rücken männlich - Schüler I 15:43 Uhr

Protokoll 26.10.2013, 3. Abschnitt

MSECM Austria
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Schüler I
1. LSK HeindlHuber, Florian10. 2000 00:35,14 320+02.82AUT

Schüler II
1. LSK HeindlFischerlehner, Max4. 2001 00:40,44 210+06.19AUT

1. LSK HeindlRockenschaub, Philipp5. 2001 00:40,63 207+06.38AUT

1. LSK HeindlStroblmair, Jonas 2002 n.a. StartAUT

Schüler III
1. LSK HeindlHuss, Niclas13. 2004 00:51,19 103+12.43AUT

Wettkampf 40 - 50m Rücken männlich Masters

Altersklasse 60
1. LSK HeindlBiermair, Reinhard3. 1949 00:52,03 98+07.88AUT

Altersklasse 65
1. LSK HeindlReichel, Erhard1. 1946 00:50,25 109AUT

1. LSK HeindlPalan, Mike2. 1948 00:55,99 79+05.74AUT

Wettkampf 41 - 200m Freistil weiblich

Damen
1. LSK HeindlKolozsi, Jennifer46. 2001 02:36,77 374+30.53AUT

50m: 00:35,05, 100m: 01:15,26 (00:40,21), 150m: 01:57,86 (00:42,60), 200m: 02:36,77 (00:38,91)

1. LSK HeindlGründling, Hanna59. 2001 02:42,24 337+36.00AUT
50m: 00:36,29, 100m: 01:18,39 (00:42,10), 150m: 02:01,21 (00:42,82), 200m: 02:42,24 (00:41,03)

1. LSK HeindlOrtner, Sophia74. 1999 02:47,77 305+41.53AUT
50m: 00:38,13, 100m: 01:21,34 (00:43,21), 150m: 02:06,53 (00:45,19), 200m: 02:47,77 (00:41,24)

1. LSK HeindlFürst, Chiara91. 2003 02:57,64 257+51.40AUT
50m: 00:40,57, 100m: 01:26,82 (00:46,25), 150m: 02:14,52 (00:47,70), 200m: 02:57,64 (00:43,12)

1. LSK HeindlHuss, Annica112. 2000 03:31,88 151+01:25.64AUT
50m: 00:47,35, 100m: 01:43,77 (00:56,42), 150m: 02:39,07 (00:55,30), 200m: 03:31,88 (00:52,81)

1. LSK HeindlBrunner, Michaela120. 2001 03:42,33 131+01:36.09AUT
50m: 00:48,84, 100m: 01:46,68 (00:57,84), 150m: 02:47,24 (01:00,56), 200m: 03:42,33 (00:55,09)

Jugend
1. LSK HeindlOrtner, Sophia27. 1999 02:47,77 305+29.59AUT

50m: 00:38,13, 100m: 01:21,34 (00:43,21), 150m: 02:06,53 (00:45,19), 200m: 02:47,77 (00:41,24)

1. LSK HeindlHuss, Annica36. 2000 03:31,88 151+01:13.70AUT
50m: 00:47,35, 100m: 01:43,77 (00:56,42), 150m: 02:39,07 (00:55,30), 200m: 03:31,88 (00:52,81)

Schüler I
1. LSK HeindlKolozsi, Jennifer9. 2001 02:36,77 374+17.27AUT

50m: 00:35,05, 100m: 01:15,26 (00:40,21), 150m: 01:57,86 (00:42,60), 200m: 02:36,77 (00:38,91)

1. LSK HeindlGründling, Hanna13. 2001 02:42,24 337+22.74AUT
50m: 00:36,29, 100m: 01:18,39 (00:42,10), 150m: 02:01,21 (00:42,82), 200m: 02:42,24 (00:41,03)

1. LSK HeindlBrunner, Michaela41. 2001 03:42,33 131+01:22.83AUT
50m: 00:48,84, 100m: 01:46,68 (00:57,84), 150m: 02:47,24 (01:00,56), 200m: 03:42,33 (00:55,09)
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Fortsetzung Wettkampf 41 - 200m Freistil weiblich - Schüler II 16:44 Uhr

Protokoll 26.10.2013, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2013

Schüler II
1. LSK HeindlFürst, Chiara1. 2003 02:57,64 257AUT

50m: 00:40,57, 100m: 01:26,82 (00:46,25), 150m: 02:14,52 (00:47,70), 200m: 02:57,64 (00:43,12)

Wettkampf 43 - 200m Freistil männlich

Herren
1. LSK HeindlSeyr, Robin53. 1998 02:23,73 357+28.83AUT

50m: 00:31,65, 100m: 01:08,18 (00:36,53), 150m: 01:47,09 (00:38,91), 200m: 02:23,73 (00:36,64)

1. LSK HeindlHuber, Florian70. 2000 02:32,44 299+37.54AUT
50m: 00:33,39, 100m: 01:12,24 (00:38,85), 150m: 01:52,69 (00:40,45), 200m: 02:32,44 (00:39,75)

1. LSK HeindlRockenschaub, Philipp96. 2001 02:56,20 193+01:01.30AUT
50m: 00:38,77, 100m: 01:24,62 (00:45,85), 150m: 02:12,07 (00:47,45), 200m: 02:56,20 (00:44,13)

1. LSK HeindlFischerlehner, Max98. 2001 02:57,36 190+01:02.46AUT
50m: 00:39,85, 100m: 01:25,84 (00:45,99), 150m: 02:13,13 (00:47,29), 200m: 02:57,36 (00:44,23)

1. LSK HeindlViertauer, Erik103. 2001 03:04,64 168+01:09.74AUT
50m: 00:42,94, 100m: 01:31,94 (00:49,00), 150m: 02:21,32 (00:49,38), 200m: 03:04,64 (00:43,32)

1. LSK HeindlMünch, Felix113. 2003 03:17,54 137+01:22.64AUT
50m: 00:43,28, 100m: 01:36,00 (00:52,72), 150m: 02:28,20 (00:52,20), 200m: 03:17,54 (00:49,34)

1. LSK HeindlGherasim, Paul117. 2002 03:26,67 120+01:31.77AUT
50m: 00:45,50, 100m: 01:38,37 (00:52,87), 150m: 02:32,93 (00:54,56), 200m: 03:26,67 (00:53,74)

1. LSK HeindlStroblmair, Jonas 2002 n.a. StartAUT

Jugend
1. LSK HeindlSeyr, Robin18. 1998 02:23,73 357+24.86AUT

50m: 00:31,65, 100m: 01:08,18 (00:36,53), 150m: 01:47,09 (00:38,91), 200m: 02:23,73 (00:36,64)

Schüler I
1. LSK HeindlHuber, Florian24. 2000 02:32,44 299+27.81AUT

50m: 00:33,39, 100m: 01:12,24 (00:38,85), 150m: 01:52,69 (00:40,45), 200m: 02:32,44 (00:39,75)

Schüler II
1. LSK HeindlRockenschaub, Philipp15. 2001 02:56,20 193+33.39AUT

50m: 00:38,77, 100m: 01:24,62 (00:45,85), 150m: 02:12,07 (00:47,45), 200m: 02:56,20 (00:44,13)

1. LSK HeindlFischerlehner, Max17. 2001 02:57,36 190+34.55AUT
50m: 00:39,85, 100m: 01:25,84 (00:45,99), 150m: 02:13,13 (00:47,29), 200m: 02:57,36 (00:44,23)

1. LSK HeindlViertauer, Erik20. 2001 03:04,64 168+41.83AUT
50m: 00:42,94, 100m: 01:31,94 (00:49,00), 150m: 02:21,32 (00:49,38), 200m: 03:04,64 (00:43,32)

1. LSK HeindlGherasim, Paul25. 2002 03:26,67 120+01:03.86AUT
50m: 00:45,50, 100m: 01:38,37 (00:52,87), 150m: 02:32,93 (00:54,56), 200m: 03:26,67 (00:53,74)

----
1. LSK HeindlStroblmair, Jonas 2002 n.a. StartAUT

Schüler III
1. LSK HeindlMünch, Felix10. 2003 03:17,54 137+39.34AUT

50m: 00:43,28, 100m: 01:36,00 (00:52,72), 150m: 02:28,20 (00:52,20), 200m: 03:17,54 (00:49,34)
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Fortsetzung Wettkampf 43 - 200m Freistil männlich - Schüler III 17:56 Uhr

Protokoll 26.10.2013, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2013

Wettkampf 44 - 200m Freistil männlich Masters

Altersklasse 65
1. LSK HeindlReichel, Erhard2. 1946 03:59,63 77+56.57AUT

50m: 00:54,17, 100m: 01:56,38 (01:02,21), 150m: 02:59,84 (01:03,46), 200m: 03:59,63 (00:59,79)

Wettkampf 45 - 100m Schmetterling weiblich

Damen
1. LSK HeindlKolozsi, Jennifer52. 2001 01:28,27 256+22.82AUT

50m: 00:40,62, 100m: 01:28,27 (00:47,65)

1. LSK HeindlOrtner, Sophia62. 1999 01:34,06 211+28.61AUT
50m: 00:44,05, 100m: 01:34,06 (00:50,01)

1. LSK HeindlVaszi, Blanka76. 2000 01:47,34 142+41.89AUT
50m: 00:50,01, 100m: 01:47,34 (00:57,33)

Jugend
1. LSK HeindlOrtner, Sophia22. 1999 01:34,06 211+23.14AUT

50m: 00:44,05, 100m: 01:34,06 (00:50,01)

1. LSK HeindlVaszi, Blanka24. 2000 01:47,34 142+36.42AUT
50m: 00:50,01, 100m: 01:47,34 (00:57,33)

Schüler I
1. LSK HeindlKolozsi, Jennifer12. 2001 01:28,27 256+19.20AUT

50m: 00:40,62, 100m: 01:28,27 (00:47,65)

Wettkampf 47 - 100m Schmetterling männlich

Herren
1. LSK HeindlHuber, Florian62. 2000 01:20,70 235+23.97AUT

50m: 00:35,36, 100m: 01:20,70 (00:45,34)

1. LSK HeindlSeyr, Robin72. 1998 01:29,01 175+32.28AUT
50m: 00:40,03, 100m: 01:29,01 (00:48,98)

Jugend
1. LSK HeindlSeyr, Robin26. 1998 01:29,01 175+32.28AUT

50m: 00:40,03, 100m: 01:29,01 (00:48,98)

Schüler I
1. LSK HeindlHuber, Florian20. 2000 01:20,70 235+17.02AUT

50m: 00:35,36, 100m: 01:20,70 (00:45,34)

Wettkampf 48 - 100m Schmetterling männlich Masters

Altersklasse 60
1. LSK HeindlBiermair, Reinhard2. 1949 01:59,16 73+11.04AUT

50m: 00:53,38, 100m: 01:59,16 (01:05,78)
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Fortsetzung Wettkampf 48 - 100m Schmetterling männlich Masters - Altersklasse 60 19:12 Uhr

Protokoll 26.10.2013, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2013

--- 4. Abschnitt ---
Wettkampf 58 - 100m Brust männlich Masters

Altersklasse 60
1. LSK HeindlBiermair, Reinhard1. 1949 01:49,25 154AUT

50m: 00:51,19, 100m: 01:49,25 (00:58,06)
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